

Dodavatel



JAKUB ELEXMAYER, s.r.o.
Teplická ul. 443, 417 23 Košťany
IČ:61326771, DIČ:CZ61326771

Peněžní ústav Číslo účtu
ČSOB Ústí n/L. 17041263 / 0300
IBAN: CZ15 0300 0000 0000 1704 1263 SWIFT: CEKOCZPP
Raiffeisenbank Liberec 5007503535 / 5500
Společnost JAKUB ELEXMAYER, s.r.o. je zapsána v OR vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 7071.

Objednávka: VZ-1/2019
Dodací list: 28001313/19

Vystavil: Kučera tel: 415670003, email: kucera.jan@jakub.cz

FAKTURA / DAŇOVÝ DOKLAD č.: 2019800052

Datum vystavení: 08.03.2019
Den splatnosti: 23.03.2019
Datum zdanit.plnění: 04.03.2019
Forma úhrady: převodní příkaz Strana č. 1/2
Odběratel: IČ:18380824 DIČ:

Gymnázium a Střední odborná škola,
Podbořany, příspěvková organizace
Kpt. Jaroše 862
441 01 Podbořany

Dodací adresa (konečný příjemce):
Gymnázium a Střední odborná škola,
Podbořany, příspěvková organizace
Kpt. Jaroše 862
441 01 Podbořany

Kód výrobce	Kat.číslo	Název	DPH MJ	sleva	Množství	Jedn.cena	Částka Kč
DI 1,0-8	11010340	dutinka lisovací DI 1,0-8 (500) žlutá	21% ks		100,00	0,19	19,00
DI 2,5-8	11010380	dutinka lisovací DI 2,5-8 (500) modrá	21% ks		100,00	0,20	20,00
EIN425847	95458781	kladivo vrtací Einhell BRH 1500/ 1 Bavaria Bla	21% ks		2,00	1 541,47	3 082,94
N15R	95459556	kufr plastový na nářadí MUSTANG černý 398x200x	21% ks		24,00	116,62	2 798,88
NOR20	95459555	organizér plastový NOR 490x390x65	21% ks		2,00	193,39	386,78
VS418TD	95217859	rozvaděč VS418TD 72M IP40 na om. průhledné dve	21% ks		1,00	2 180,64	2 180,64
SVN122	54170336	kontrolka SVN122 LED 230V AC červená	21% ks		2,00	152,00	304,00
SVN127	54170840	kontrolka SVN127 LED 230V AC 3x červená	21% ks		1,00	183,07	183,07
KDN363A	14570020	přípojnice hřebenová KDN363A	21% ks		3,00	124,29	372,87
S35S	36070060	lišta krycí S35S pro 12 mod.	21% ks		5,00	31,07	155,35
SBN325	95287410	vypínač SBN325 3pol 25A	21% ks		1,00	279,22	279,22
CDA425D	47070062	chránič CDA425D 25A/4P/0,03A 6kA	21% ks		1,00	605,16	605,16
ST315	81097020	trafo bezpečnostní ST315 230V/12 63W	21% ks		2,00	1 187,60	2 375,20
NBN310	41070307	jistič NBN310 10A/B/3 10kA	21% ks		3,00	364,44	1 093,32
NBN110	41070304	jistič NBN110 10A/B/1 10kA	21% ks		4,00	94,80	379,20
NBN106	41070302	jistič NBN106 6A/B/1 10kA	21% ks		8,00	114,50	916,00
NCN103	95226381	jistič NCN103 3A/C/1 10kA	21% ks		2,00	184,69	369,38
ESC225	95262874	stykač ESC225 25A,2S,230V~50/60Hz	21% ks		2,00	312,09	624,18
ERC425	95258580	stykač ERC425 25A, 4S, 230V AC	21% ks		2,00	374,24	748,48
SP 140X3.	95321796	pásek vázací SP 140X3.5-FA černý	21% ks		100,00	0,29	29,00
SP 200X4.	95458567	pásek stahovací SP 200X4.5_FA černá	21% ks		100,00	0,48	48,00
LV 24X22_	20010055	lišta LV 24x22-HD 2m	21% m		20,00	19,07	381,40
KP PK_HB	24010500	krabice KP PK-HB do parapetních žlabů	21% ks		150,00	41,86	6 279,00
8450-13_H	25010200	podložka 8450-13-HB přístrojová	21% ks		30,00	44,80	1 344,00
8450-12_H	24010764	podložka 8450-12-HB přístrojová	21% ks		24,00	33,83	811,92
8450-11_H	24010762	podložka 8450-11-HB přístrojová	21% ks		10,00	27,37	273,70
PK 110X70	20011070	kanál parapetní PK 110x70 D-HD 2m	21% m		28,00	239,36	6 702,08
PK 140X70	20010767	kanál parapetní PK 140x70 D HD 2m	21% m		2,00	267,07	534,14
8451_HB	20012010	kryt koncový PK 110x70 D 8451	21% ks		14,00	75,11	1 051,54
8461_HB	20012055	kryt koncový PK 140x70 D 8461	21% ks		6,00	85,31	511,86
8452_HB	20012015	kryt spojovací PK 110x70 D 8452	21% ks		10,00	67,52	675,20
PN PK_S	25010225	nosič PN PK-S přístrojový pro zásuvku 400V	21% ks		4,00	345,81	1 383,24
RK 30X40_	22061083	kanál rozvaděčový RK 30x40-LD	21% m		24,00	66,60	1 598,40
1000293	95297496	svorkovnice EKL 0 E PA transp.mos.pouzdro (29	21% ks		10,00	15,87	158,70
1000227	14010018	svorkovnice EKL 1 BE PA 12x6mm2 PA 115°C trans	21% ks		5,00	18,51	92,55
5519A-A02	52012261	zásuvka 5519A-A02357 B clonky Tango bílá	21% ks		42,00	82,16	3 450,72
IEN 1653	53020020	zásuvka vestavná IEN 1653	21% ks		4,00	72,62	290,48

Košťany - Teplická ul. 443, 417 23 - sídlo firmy
Sokolov - Vítězná 2045, 356 01
Děčín - Folknářská 1246/21, 405 01
Teplice - Duchcovská 433, 415 03
Rakovník - Sportovní č.p.99, 269 01

Chomutov - Lipská 4696, 430 01
Česká Lípa - Mimoňská 3385, 470 01
Pízeň - Domažlická 168 (172b), 318 33
Louny - Mělecká 2638, 440 01
Děčín - U Plovnáry 1266/7, 405 01

Potvrzujeme, že na výrobky, které jsou předmětem tohoto dokladu a na něž se vztahuje zákon č.22/1997 Sb., je vydáno Prohlášení o shodě. Povinnosti výrobce vyplývající z novely zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech jsou plněny prostřednictvím Elektrowin a.s. a Ekolamp s.r.o.

www.jakub.cz

Kód výrobce	Kat.číslo	Název	DPH MJ	sleva	Množství	Jedn.cena	Částka Kč
3559-A013	50010810	přístroj spínače č.1 3559-A01345 bezšroub.	21% ks		2,00	66,38	132,76
3559-A023	50010850	přístroj spínače č.2,2S 3559-A02345 bezšroub.	21% ks		24,00	86,02	2 064,48
3558A-A65	50012041	kryt 3558A-A655 B s potiskem Tango bílá	21% ks		24,00	38,10	914,40
3558A-A65	50012001	kryt 3558A-A651 B Tango bílá	21% ks		2,00	25,60	51,20
3901A-B30	50012221	rámeček 3.násobn.3901A-B30 B Tango bílá	21% ks		18,00	41,37	744,66
3901A-B20	50012211	rámeček 2.násob.3901A-B20 B Tango bílá	21% ks		24,00	28,87	692,88
3901A-B21	50012251	rámeček 2.násob.3901A-B21 B svislý Tango bílá	21% ks		6,00	28,87	173,22
3901A-B10	50012201	rámeček 3901A-B10 B Tango bílá	21% ks		6,00	16,08	96,48
3901A-B10	50012210	rámeček 3901A-B10 R2 Tango vřesová červená	21% ks		4,00	18,15	72,60
3916-2222	50010650	doutnavka 3916-22221 signal. oranž. světlo	21% ks		26,00	22,03	572,78
5519A-A02	52012286	zásuvka 5519A-A02397 R2 s víčkem Tango vřesová	21% ks		4,00	98,53	394,12
5014A-A10	52012501	kryt zásuvky 5014A-A100 B datové Tango bílá	21% ks		40,00	44,66	1 786,40
5014A-A03	52010505	maska nosná 5014A-A03024 s 4xsvorkami Tango	21% ks		24,00	108,35	2 600,40
RJ45C5U	95385249	zásuvka komunikační RJ45C5U RJ 45-8 Cat.5 ABB	21% ks		24,00	103,29	2 478,96
5014A-B10	52010235	maska nosná 5014A-B1018 2xRJ 45	21% ks		24,00	19,05	457,20
5537-206	52019005	vidlice 5537-206 B bílá dvoupolová postranní s	21% ks		10,00	36,01	360,10
5543N-C02	52019068	zásuvka pohyblivá 5543N-C02100 B bílá	21% ks		5,00	45,85	229,25
IZN 1653	53020665	zásuvka nástěnná IZN 1653	21% ks		2,00	74,49	148,98
1806-022	95458782	rozvaděč 19 nástěnný datový WS.6406.901	21% ks		2,00	1 643,35	3 286,70
0901-034	95458784	polička 19 plná výška 1U SA.0051.011	21% ks		2,00	378,35	756,70
1003-010	95213467	patch panel PP-120 24portů 1003-010	21% ks		2,00	516,35	1 032,70
1003-009	95446679	panel vyvazovací 19 plastový 1U	21% ks		2,00	148,35	296,70
1102-008	95446685	sada montážní M6 s podložkou sada čtyři kusy	21% ba		6,00	14,95	89,70
0706-155	95213465	konektory CAT.5e 100ks MP-010 0706-155	21% ba		3,00	161,00	483,00
0706-019	95458783	keyston KJ-015-UTL CAT.5e 10ks	21% ba		10,00	276,00	2 760,00
0706-146	95458785	konektor RJ9 MP-091 T-4P4C 10ks	21% ba		5,00	4,94	24,70
0706-151	95458786	konektor RJ11 MP-094 T-6P4C 100ks	21% ba		1,00	74,75	74,75
0707-002	95233947	kabel UTP Cat 5e DC-202 C5E UTP 0707-002	21% ba		1,00	1 574,35	1 574,35

(Součet cen za DL bez DPH: 66 859,77)

-----DL:28001313/19-----

Celkem bez DPH 66 859,77**Rekapitulace daní (CZK)**

DPH	Základ DPH	daň
0%	0,00	0,00
10%	0,00	0,00
15%	0,00	0,00
21%	66 859,77	14 040,55
	Haléřové vyrovnání	-0,32

Zaokrouhleno celkem k úhradě Kč: 80 900,00

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

